Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Spielleiter: Hein, Lothar; Tel.: 08281-3653; Mobil: 0170-2663123
E-Mail: spielleiter-frauen@bskv.de; Fax: 08281-797247

Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Ost / 7. Spieltag / Spielplan

Stand: 17.12.2023

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

25 So 17.12.2023 14:30 SC Eschenbach 1 DJK Passau West 1

26 Sa 11.11.2023 15:30 SpG Altenmarkt/Alkofen 1 SpVgg Pirk 1

27 So 12.11.2023 14:00 BSG 2000 Passau 1 Blau Weil Hofdorf 1

28 Sa 11.11.2023 15:00 GH Fensterbach 1 GH Altenstadt/Voh 1

Spielfrei: SpG S Posching/Neuhaus. 1

Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Ost / 7. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Bezirk Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 SpVgg Pirk 1 OPF 6 10-2 330 3 4-2 150 3 6-0
2 GH Fensterbach 1 OPF 7 10-4 375 3 6-0 210 4 4-4
3 BSG 2000 Passau 1 NBY 6 8-4 320 4 6-2 240 2 2-2
4 SC Eschenbach 1 OPF 6 8-4 30,0 3 6-0 210 3 2-4
5 GH Altenstadt/Voh 1 OPF 7 8-6 270 3 6-0 190 4 2-6
6 Blau Weil3 Hofdorf 1 NBY 6 6-6 225 3 4-2 125 3 2-4
7 DJK Passau West 1 NBY 6 2-10 16,0 3 2-4 100 3 0-6
8 SpG Altenmarkt/Alkofen 1 NBY 6 2-10 150 3 2-4 120 3 0-6
9 SpG S’Posching/Neuhaus. 1 NBY 6 2-10 11,0 3 2-4 9,0 3 0-6

Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Ost / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
132246 Hrebetschek, Evelyn BSG 2000 Passau 1 602
118526 Zieringer, Bettina BSG 2000 Passau 1 600
140441 Haberkorn, Carina SC Eschenbach 1 546
087186 Bachl, Carina SpG Altenmarkt/Alkofen 1 545
118512 Kréninger, Kunigunde BSG 2000 Passau 1 532
128491 Kinzel, Martha BSG 2000 Passau 1 531
120942 Graf, Melanie GH Fensterbach 1 525
153835 Heindl, Carmen BSG 2000 Passau 1 523
120939 Schwaiger, Anna GH Fensterbach 1 521
120938 Schleicher, Christine GH Fensterbach 1 515
Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Ost / 7. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
070743 First, Eva Blau Weil3 Hofdorf 1 545
136548 Gerike, Britta DJK Passau West 1 538
122733 First, Gerlinde Blau Weil3 Hofdorf 1 535
128569 Krompass, Sonja DJK Passau West 1 516
122370 Nickl, Katharina SpVgg Pirk 1 508
107460 Schrodl, Michaela GH Altenstadt/VVoh 1 498
136736 Sturm, Angelika Blau Weil3 Hofdorf 1 498
118541 Stimpfl, Regina DJK Passau West 1 496
122299 Dilling, Petra SpVgg Pirk 1 485
122091 Marx, Sabine GH Altenstadt/VVoh 1 485
Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Ost / 7. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim BSG 2000 Passau 1 3276 12.11.2023 Rudi-Haberger-Kegelhalle
Mannschaft Auswarts SpVgg Pirk 1 3183 22.10.2023 Rudi-Haberger-Kegelhalle
Spieler Heim Hrebetschek, Evelyn 602 12.11.2023 Rudi-Haberger-Kegelhalle
Spieler Auswarts Weil3, Jennifer 602 29.10.2023 Sportpark Pirk
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Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Ost / 7. Spieltag / Ergebnisibersicht

25

26

SC Eschenbach 1

Lorenz, Stefanie
Weil3, Jennifer
Suttner, Christina
Lorenz, Angelina
Haberkorn, Carina
Braun, Melanie

SpG Altenmarkt/Alkofen 1

Stangl, Monika
Liebl, Brigitte
Liebl, Maria
Wollsperger, Doris
Obermeyer, Helga
Kuhnkies, Martina
Bachl, Carina

M. Liebl fir B. Liebl nach 75 Wurf

27

28

BSG 2000 Passau 1

Heindl, Carmen
Hrebetschek, Evelyn
Kroninger, Kunigunde
Kinzel, Martha

Stidl, Sonja
Zieringer, Bettina

GH Fensterbach 1

Graf, Melanie
Obendorfer, Lena
Schwaiger, Karina
Schwaiger, Anna
Ram, Marion
Schleicher, Christine

Kegel
510

502
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546
510
3039
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0,0
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8,0

6,0
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16,5

1,0
SP
0,5
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3,0
2,0
1,0
0,0
6,5

0,0
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0,0
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2,0
1,0
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516
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485
479
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480
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DJK Passau West 1

Stimpfl, Regina
Prinstner, Veronika
Polyvas-Peter, llonka
Stimpfl, Sabine
Krompass, Sonja
Gerike, Britta

SpVgg Pirk 1

Pregler, Nathalie
Wagner, Hannelore

Dilling, Petra
Nickl, Carola
Nickl, Katharina
Nickl, Corinna

Blau Weil3 Hofdorf 1

Dietlmeier, Claudia
First, Gerlinde

Farst, Eva

Sturm, Angelika
Mitterdorfer, Karolina
Schafer-Radek, Sandra

GH Altenstadt/Voh 1

Schmauss, Birgit

Marx, Sabine

Bock, Bianca

Schrodl, Michaela
Brunner-Hilburger, Angela
Marx, Jacqueline
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Saison 2023-24 / Frauen / Landesliga Ost / 7. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
Sp Ausw-@

Pl

© 00N O Ok~ WN PP

OO 01 o0 oAb D DD DD DDDDOWWWWWWWWWNDNDNDDNDNDNDNDDNDNDNNMNNNRERERRERPERERERPRERPREPR
A W NEP O OOWWNOO O WNEREOOOWONOOOGGDPAWDNEREO OOWONOOOGGDEAOWDNEREO OOOWNOOOGD™MOWDNLELDO

Spieler
Hrebetschek, Evelyn
Zieringer, Bettina
Weil3, Jennifer
Bachl, Carina
Nickl, Katharina
Krompass, Sonja
Haberkorn, Carina
Gerike, Britta
Ram, Marion
Lorenz, Stefanie
Kinzel, Martha
Ulrich, Angelina
Marx, Sabine
Graf, Melanie
Schmauss, Birgit
Helgert, Angelika
Gahr, Sonja
Stidl, Sonja
Kroninger, Kunigunde
Nickl, Corinna
Braun, Melanie
First, Gerlinde
Nickl, Carola
Marx, Jacqueline
Schleicher, Christine
Dilling, Petra
Lauberger, Sandra
Steininger, Katharina
Wagner, Hannelore
Schrodl, Michaela
Mitterdorfer, Karolina
Boskova, Marcela
Prinstner, Veronika
Maier, Gertrud
Suttner, Christina
Schwaiger, Anna
Schwaiger, Karina
Farst, Eva
Bock, Bianca
Bauer, Simone
Stimpfl, Sabine
Scheibl, Nicole
Hrebetschek, Hannelore
Leipold-Pongratz, Kerstin
Wollsperger, Doris
Schwaiger, Theresia
Heindl, Carmen
Polyvas-Peter, llonka
Penzkofer, Christine
Prol3, Verena
Sturm, Angelika
Obendorfer, Lena
Stimpfl, Regina

Klub
BSG 2000 Passau
BSG 2000 Passau
SC Eschenbach
SpG Altenmarkt/Alkofen
SpVag Pirk
DJK Passau West
SC Eschenbach
DJK Passau West
GH Fensterbach
SC Eschenbach
BSG 2000 Passau
GH Altenstadt/VVoh
GH Altenstadt/VVoh
GH Fensterbach
GH Altenstadt/VVoh
SpVag Pirk

SpG S’Posching/Neuhaus.

BSG 2000 Passau
BSG 2000 Passau
SpVag Pirk

SC Eschenbach
Blau Weil3 Hofdorf
SpVag Pirk

GH Altenstadt/VVoh
GH Fensterbach
SpVag Pirk

Blau Weil3 Hofdorf

SpG S’Posching/Neuhaus.

SpVag Pirk

GH Altenstadt/VVoh
Blau Weil3 Hofdorf
SC Eschenbach
DJK Passau West

SpG S’Posching/Neuhaus.

SC Eschenbach
GH Fensterbach
GH Fensterbach
Blau Weil3 Hofdorf
GH Altenstadt/VVoh

SpG S’Posching/Neuhaus.

DJK Passau West
GH Altenstadt/Voh
BSG 2000 Passau

SpG S’Posching/Neuhaus.

SpG Altenmarkt/Alkofen
GH Fensterbach

BSG 2000 Passau

DJK Passau West

SpG S’Posching/Neuhaus.

GH Altenstadt/VVoh
Blau Weil3 Hofdorf
GH Fensterbach

DJK Passau West

Brunner-Hilburger, Angela GH Altenstadt/\VVoh

AK
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen
Frauen

SenBw
Frauen
Sen Aw
Frauen
Frauen
Sen Aw
u23w
Sen Aw
Sen Aw
Frauen
Frauen
Sen Aw
Sen Aw
u23w
Frauen
Sen Aw
Frauen
u23w
SenBw
Frauen
SenCw
Sen Aw
SenCw
SenBw
Frauen
SenBw
Frauen
Frauen
Frauen
uis w
Frauen
Frauen
Sen Aw
Frauen
Sen Aw
SenBw
Frauen
SenCw
SenBw
Frauen
Sen Aw
Frauen
SenCw
Frauen

1
2
3
2
3
3
2
3
3
3
1
2
4
4
3
2
3
2
2
3
3
3
3
4
4
3
1
3
3
4
3
0
3
1
3
4
3
3
1
2
3
1
2
1
3
2
2
3
2
1
3
4
2
4

539,00
506,00
546,33
520,00
517,33
525,67
458,00
528,67
523,33
513,00
483,00
499,00
505,25
504,25
498,67
495,50
497,33
507,00
485,00
500,67
505,33
516,00
499,67
493,25
503,00
502,33
509,00
497,67
477,67
491,00
495,67

0,00
488,33
478,00
484,00
484,25
488,67
519,33
479,00
472,50
471,67
495,00
466,00
496,00
482,33
489,50
440,50
479,67
482,00
486,00
504,00
491,25
486,50
468,25

MP
1,0
1,0
20
2,0
20
2,0
0,0
2,0
3,0
3,0
0,0
1,0
3,0
3,5
0,0
1,0
1,0
20
1,0
20
20
20
2,0
0,0
2,0
1,0
1,0
1,0
3,0
1,0
1,0
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
3,0
0,0
0,0
1,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
20
0,0
0,0

Sp Heim-@
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558,00
567,50
524,00
542,00
546,67
526,67
571,00
522,33
525,00
525,33
528,00
522,33
526,50
518,67
520,33
517,00
519,33
508,00
521,00
511,67
506,00
495,33
507,33
514,00
499,00
498,67
496,00

0,00
516,67
503,67
498,00
496,00
499,33
499,00
503,00
505,67
499,00
466,00
506,00
511,50
511,67
488,00
515,50
487,00
496,67

0,00
512,50
496,67
492,00

0,00
454,50
474,33
475,50
506,50

MP Sp Ges-@

30 5 554,20
40 6 547,00
20 6 535,17
30 5 533,20
30 6 532,00
20 6 526,17
30 5 525,80
20 6 525,50
20 6 524,17
30 6 519,17
20 3 513,00
20 5 513,00
20 6 512,33
30 7 510,43
30 6 509,50
20 5 508,40
30 6 508,33
30 5 507,60
10 5 506,60
20 6 506,17
20 6 505,67
30 6 505,67
20 6 503,50
20 7 502,14
20 7 501,29
10 6 500,50
30 4 499,25
0,0 3 497,67
10 6 497,17
20 7 496,43
00 4 496,25
20 2 496,00
20 6 493,83
00 4 493,75
20 6 493,50
30 7 493,43
20 5 492,80
10 6 492,67
10 2 492,50
10 4 492,00
10 6 491,67
00 2 491,50
10 4 490,75
10 3 490,00
20 6 489,50
00 2 489,50
30 6 488,50
00 6 488,17
10 5 488,00
00 1 486,00
10 5 484,20
30 7 484,00
00 4 481,00
10 6 481,00

MP
4,0
50
4,0
50
50
4,0
3,0
4,0
50
6,0
2,0
3,0
50
6,5
3,0
3,0
4,0
50
20
4,0
4,0
50
4,0
2,0
4,0
2,0
4,0
1,0
4,0
3,0
1,0
2,0
3,0
0,0
2,0
4,0
3,0
4,0
1,0
1,0
2,0
1,0
2,0
1,0
2,0
0,0
3,0
0,0
1,0
0,0
1,0
50
0,0
1,0

Best
602
600
602
550
570
551
593
555
540
553
531
542
534
529
530
528
525
529
532
525
545
535
536
526
534
539
510
515
537
530
517
512
528
517
517
537
510
545
506
523
547
495
540
507
512
508
523
514
506
486
508
539
496
512



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Bauer, Nathalie
Kuhnkies, Martina
Obermeyer, Helga
Kammerer, Irmgard
Penzkofer, Lena
Theobald, Inge
Lorenz, Angelina
Irouschek, Beate
Dietlmeier, Claudia
Maier-Heindl, Silvia
Liebl, Brigitte

Butz, Michelle
Donaubauer, Veronika
Stangl, Monika
Pregler, Nathalie
Schafer-Radek, Sandra

SpG S’Posching/Neuhaus.

SpG Altenmarkt/Alkofen
SpG Altenmarkt/Alkofen

SpG S’Posching/Neuhaus.
SpG S’Posching/Neuhaus.

SC Eschenbach

SC Eschenbach

DJK Passau West

Blau Weil3 Hofdorf

BSG 2000 Passau

SpG Altenmarkt/Alkofen
GH Fensterbach

SpG Altenmarkt/Alkofen
SpG Altenmarkt/Alkofen
SpVag Pirk

Blau Weil3 Hofdorf

u23w
Sen Aw
SenBw
SenBw
u23w
SenCw
uisw
SenBw
Sen Aw
SenBw
Sen Aw
u23w
SenCw
SenBw
u23w
Frauen

460,00
462,00
464,00
456,00
449,00
460,50
453,50
433,00
465,00

0,00
454,00

0,00
447,33
434,00
437,00
415,50

0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
1,0
0,0
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483,33
486,67
482,00
492,00
521,00

0,00
473,00
484,00
449,33
457,00
451,50
452,00

0,00
453,67

0,00
422,50

0,0
1,0
2,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,5
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
0,0
0,0
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477,50
474,33
473,00
468,00
467,00
460,50
460,00
458,50
457,17
457,00
452,33
452,00
447,33
443,83
437,00
419,00

0,0
1,0
3,0
0,0
1,0
0,0
1,0
1,0
15
0,0
1,0
0,0
0,0
1,0
1,0
0,0

497
499
509
492
521
461
484
484
499
457
467
452
468
463
437
439



